
Nº do Data do
Unid. Orç. Função Proj./Ativ. Elem. de Valor

Valor a PagarValor Pago Nome do CredorEmpenhoEmpenho Despesa Empenhado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS 
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Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

RUA VENANCIO BORGES  -  CNPJ: 06.554.851/0001-62

502259 02/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

502260 02/05/2023 01 2002 3.1.90.11.01 54.000,00 54.000,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00

502261 02/05/2023 01 2002 3.1.90.11.01 7.960,00 7.960,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00

502262 02/05/2023 01 2002 3.1.90.13.02 13.000,26 13.000,26 0,00 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL01.01.00

502263 02/05/2023 01 2002 3.3.90.39.30 81,70 81,70 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA01.01.00

502264 02/05/2023 01 2002 3.3.90.39.29 463,61 463,61 0,00 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI01.01.00

502265 02/05/2023 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO NETO DA COSTA01.01.00

503059 03/05/2023 01 2002 3.3.90.39.59 155,76 155,76 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

508106 08/05/2023 01 2002 3.3.90.39.40 1.736,00 1.736,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00

508107 08/05/2023 01 2002 3.3.90.39.60 1.500,00 1.500,00 0,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS01.01.00

508108 08/05/2023 01 2002 3.3.90.39.57 2.000,00 2.000,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 0068169833001.01.00

508109 08/05/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.500,00 1.500,00 0,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS01.01.00

508110 08/05/2023 01 2002 3.3.90.39.12 300,00 300,00 0,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00

509110 09/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES01.01.00

509111 09/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

510019 10/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 870,00 870,00 0,00 FRANCISCO ESLLEN DA SILVA01.01.00

511037 11/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 JOELDO DA SILVA01.01.00

511038 11/05/2023 01 2002 3.3.90.30.22 1.000,00 1.000,00 0,00 JOSE F C DE ARAUJO01.01.00

511039 11/05/2023 01 2002 3.3.90.30.16 1.621,00 1.621,00 0,00 JOSE F C DE ARAUJO01.01.00

515011 15/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

515012 15/05/2023 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA01.01.00

516014 16/05/2023 01 2002 3.3.90.36.19 48,00 48,00 0,00 CLEOMAR GONÇALVES SANTOS01.01.00

517010 17/05/2023 01 2002 3.3.90.35.02 5.500,00 5.500,00 0,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA01.01.00

518023 18/05/2023 01 2002 3.3.90.35.01 7.000,00 7.000,00 0,00 E D CONTABILIDADE  LTDA01.01.00

518024 18/05/2023 01 2002 3.3.90.39.05 3.000,00 3.000,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME01.01.00

519017 19/05/2023 01 2002 3.3.90.39.59 80,50 80,50 0,00 BANCO DO BRASIL S/A01.01.00

522010 22/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

522011 22/05/2023 01 2002 3.3.90.30.01 5.600,15 5.600,15 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

522012 22/05/2023 01 2002 3.3.90.30.01 5.400,15 5.400,15 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00

522013 22/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

523012 23/05/2023 01 2002 3.3.90.39.27 2.070,00 2.070,00 0,00 CLARICE PEREIRA DE CARVALHO01.01.00

523013 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.500,00 1.500,00 0,00 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA01.01.00

523014 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES01.01.00

523016 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.500,00 1.500,00 0,00 JULIO CESAR ALVES DA SILVA01.01.00

523017 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.20 1.200,00 1.200,00 0,00 FRANCISCO PEREIRA DE FREITAS01.01.00

523018 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.500,00 1.500,00 0,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO01.01.00

523019 23/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS01.01.00

524052 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00
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524053 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES01.01.00

524054 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 GERSON DA SILVA ARAUJO01.01.00

524055 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00

524056 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00

524057 24/05/2023 01 2002 3.3.90.14.01 250,00 250,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA01.01.00

524058 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA01.01.00

524059 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA01.01.00

524060 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA01.01.00

524061 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO01.01.00

524062 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 MARCELO FERREIRA BORGES01.01.00

524063 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.48 1.320,00 1.320,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00

524064 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS01.01.00

524065 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00

524066 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.22 1.320,00 1.320,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00

524067 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.27 1.320,00 1.320,00 0,00 YASMIN RODRIGUES BORGES01.01.00

524068 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.20 680,00 680,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00

524069 24/05/2023 01 2002 3.3.90.36.20 275,00 275,00 0,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA01.01.00

525042 25/05/2023 01 2002 3.3.90.30.16 710,00 710,00 0,00 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM01.01.00

Total Geral 150.562,13 150.562,13 0,00

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63
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364 02/05/2023 11,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 02/05/2023 5500

365 12/05/2023 109,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 12/05/2023 5500

367 18/05/2023 2,40 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 18/05/2023 5500

368 02/05/2023 4.820,17 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 19/05/2023 5500

369 02/05/2023 9.331,79 BANCO DO BRASIL S/A0,00 19/05/2023 5500

370 02/05/2023 6.609,42 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 19/05/2023 5500

377 25/05/2023 1.454,75 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 25/05/2023 5500

428059 28/04/2023 2.440,10 POSTO KENNEDY LTDA0,00 02/05/2023 5500

428060 28/04/2023 193,20 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA36,80 02/05/2023 5500

428060 28/04/2023 36,80 DESCONTO CARLOS EDUARDO PEREIRA DE LIMA0,00 02/05/2023 5500

502259 02/05/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 02/05/2023 5500

502260 02/05/2023 33.854,94 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES20.145,06 19/05/2023 5500

502260 02/05/2023 20.145,06 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 19/05/2023 5500

502261 02/05/2023 7.342,60 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS617,40 19/05/2023 5500

502261 02/05/2023 617,40 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 19/05/2023 5500

502262 02/05/2023 13.000,26 INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL0,00 19/05/2023 5500

502263 02/05/2023 81,70 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ/SA0,00 24/05/2023 5500

502264 02/05/2023 463,61 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO PIAUI0,00 24/05/2023 5500

502265 02/05/2023 200,00 ANTONIO NETO DA COSTA0,00 25/05/2023 5500

503059 03/05/2023 155,76 BANCO DO BRASIL S/A0,00 25/05/2023 5500

508106 08/05/2023 1.736,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 08/05/2023 5500

508107 08/05/2023 1.500,00 LAYLSON BANDEIRA BARROS0,00 08/05/2023 5500

508108 08/05/2023 2.000,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ 006816983300,00 08/05/2023 5500

508109 08/05/2023 1.500,00 MARIO WESLLEY CUNHA PEREIRA E OUTROS0,00 08/05/2023 5500

508110 08/05/2023 300,00 ART CORES COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA0,00 23/05/2023 5500

509110 09/05/2023 500,00 CHARLES DE CARVALHO BORGES0,00 09/05/2023 5500

509111 09/05/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 09/05/2023 5500

510019 10/05/2023 730,80 FRANCISCO ESLLEN DA SILVA139,20 12/05/2023 5500

510019 10/05/2023 139,20 DESCONTO FRANCISCO ESLLEN DA SILVA0,00 12/05/2023 5500

511037 11/05/2023 1.108,80 JOELDO DA SILVA211,20 12/05/2023 5500

511037 11/05/2023 211,20 DESCONTO JOELDO DA SILVA0,00 12/05/2023 5500

511038 11/05/2023 1.000,00 JOSE F C DE ARAUJO0,00 12/05/2023 5500

511039 11/05/2023 1.621,00 JOSE F C DE ARAUJO0,00 12/05/2023 5500
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515011 15/05/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 15/05/2023 5500

515012 15/05/2023 1.100,00 DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA0,00 23/05/2023 5500

516014 16/05/2023 40,32 CLEOMAR GONÇALVES SANTOS7,68 18/05/2023 5500

516014 16/05/2023 7,68 DESCONTO CLEOMAR GONÇALVES SANTOS0,00 18/05/2023 5500

517010 17/05/2023 5.500,00 RODRIGO AUGUSTO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA0,00 18/05/2023 5500

518023 18/05/2023 7.000,00 E D CONTABILIDADE  LTDA0,00 18/05/2023 5500

518024 18/05/2023 3.000,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS - ME0,00 19/05/2023 5500

519017 19/05/2023 80,50 BANCO DO BRASIL S/A0,00 26/05/2023 5500

522010 22/05/2023 500,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 22/05/2023 5500

522011 22/05/2023 5.600,15 POSTO KENNEDY LTDA0,00 22/05/2023 5500

522012 22/05/2023 5.400,15 POSTO KENNEDY LTDA0,00 22/05/2023 5500

522013 22/05/2023 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 22/05/2023 5500

523012 23/05/2023 2.070,00 CLARICE PEREIRA DE CARVALHO0,00 24/05/2023 5500

523013 23/05/2023 1.260,00 FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA240,00 25/05/2023 5500

523013 23/05/2023 240,00 DESCONTO FRANCISCA DAIANE SILVA RODRIGUES PEREIRA0,00 25/05/2023 5500

523014 23/05/2023 1.108,80 ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES211,20 25/05/2023 5500

523014 23/05/2023 211,20 DESCONTO ELIZANGELA MARTINS SILVA BORGES0,00 25/05/2023 5500

523016 23/05/2023 1.260,00 JULIO CESAR ALVES DA SILVA240,00 25/05/2023 5500

523016 23/05/2023 240,00 DESCONTO JULIO CESAR ALVES DA SILVA0,00 25/05/2023 5500

523017 23/05/2023 1.008,00 FRANCISCO PEREIRA DE FREITAS192,00 25/05/2023 5500

523017 23/05/2023 192,00 DESCONTO FRANCISCO PEREIRA DE FREITAS0,00 25/05/2023 5500

523018 23/05/2023 1.260,00 FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO240,00 25/05/2023 5500

523018 23/05/2023 240,00 DESCONTO FRANCISCA ISELIA ALVES DO NASCIMENTO0,00 25/05/2023 5500

523019 23/05/2023 1.108,80 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS211,20 25/05/2023 5500

523019 23/05/2023 211,20 DESCONTO ANTONIO CARLOS DOS SANTOS0,00 25/05/2023 5500

524052 24/05/2023 1.108,80 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES211,20 25/05/2023 5500

524052 24/05/2023 211,20 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 25/05/2023 5500

524053 24/05/2023 1.108,80 GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES211,20 25/05/2023 5500

524053 24/05/2023 211,20 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA BORGES0,00 25/05/2023 5500

524054 24/05/2023 1.108,80 GERSON DA SILVA ARAUJO211,20 25/05/2023 5500

524054 24/05/2023 211,20 DESCONTO GERSON DA SILVA ARAUJO0,00 25/05/2023 5500

524055 24/05/2023 1.108,80 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS211,20 25/05/2023 5500

524055 24/05/2023 211,20 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 25/05/2023 5500
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524056 24/05/2023 1.108,80 JARDIEL VIEIRA DA COSTA211,20 25/05/2023 5500

524056 24/05/2023 211,20 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 25/05/2023 5500

524057 24/05/2023 250,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA0,00 24/05/2023 5500

524058 24/05/2023 1.108,80 MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA211,20 25/05/2023 5500

524058 24/05/2023 211,20 DESCONTO MIKAEL DE OLIVEIRA SILVA0,00 25/05/2023 5500

524059 24/05/2023 1.108,80 FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA211,20 25/05/2023 5500

524059 24/05/2023 211,20 DESCONTO FRANCIVAN FERREIRA FEITOSA0,00 25/05/2023 5500

524060 24/05/2023 1.108,80 LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA211,20 25/05/2023 5500

524060 24/05/2023 211,20 DESCONTO LUCAS YANEIS PEREIRA LIMA SILVA0,00 25/05/2023 5500

524061 24/05/2023 1.108,80 RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO211,20 25/05/2023 5500

524061 24/05/2023 211,20 DESCONTO RONERIO DE ALMEIDA SANTOS FILHO0,00 25/05/2023 5500

524062 24/05/2023 1.108,80 MARCELO FERREIRA BORGES211,20 25/05/2023 5500

524062 24/05/2023 211,20 DESCONTO MARCELO FERREIRA BORGES0,00 25/05/2023 5500

524063 24/05/2023 1.108,80 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO211,20 25/05/2023 5500

524063 24/05/2023 211,20 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 25/05/2023 5500

524064 24/05/2023 1.108,80 ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS211,20 25/05/2023 5500

524064 24/05/2023 211,20 DESCONTO ANTONIO PEDRO COSTA DOS SANTOS0,00 25/05/2023 5500

524065 24/05/2023 1.108,80 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO211,20 25/05/2023 5500

524065 24/05/2023 211,20 DESCONTO CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 25/05/2023 5500

524066 24/05/2023 1.108,80 VALDERI CARDOSO DA SILVA211,20 25/05/2023 5500

524066 24/05/2023 211,20 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 25/05/2023 5500

524067 24/05/2023 1.108,80 YASMIN RODRIGUES BORGES211,20 25/05/2023 5500

524067 24/05/2023 211,20 DESCONTO YASMIN RODRIGUES BORGES0,00 25/05/2023 5500

524068 24/05/2023 571,20 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS108,80 25/05/2023 5500

524068 24/05/2023 108,80 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 25/05/2023 5500

524069 24/05/2023 231,00 ELDON ILDO FERREIRA LIMA44,00 25/05/2023 5500

524069 24/05/2023 44,00 DESCONTO ELDON ILDO FERREIRA LIMA0,00 25/05/2023 5500

525042 25/05/2023 710,00 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM0,00 26/05/2023 5500
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Total Geral 175.571,76 25.812,54

E D CONTABILIDADE  LTDA
CONTADOR CRC- PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA  TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF: 026.952.443-63


